UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

    EDITAL 184/2010

Divulga os docentes classificados para
admissão no Regime de Trabalho em Tempo
Integral, nos termos do Edital n. 153/10.

 A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI faz saber a todos os
interessados , nos termos do item 3.2 do Edital n. 153/10, o nome dos docentes
classificados para admissão no Regime de Trabalho em Tempo Integral para o primeiro
semestre de 2011.

1 DOS DOCENTES CLASSIFICADOS

Concluído as análises, com base no Edital n. 153/10, foram classificados os seguintes
docentes:

1. ADAILTON ANTONIO DOS SANTOS
2. ADRIANO MICHAEL BERNARDIN
3. AGENOR DE NONI JUNIOR
4. ALEX SANDER DA SILVA
5. ALCIDES GOULARTI FILHO
6. ANA OLINDA NICKNICK FAGUNDES
7. ANGELA MARTINHA BONGIOLO
8. ANTONIO SERAFIM PEREIRA
9. AURELIA REGINA DE SOUZA HONORATO
10. BÁRBARA LÚCIA PINTO COELHO
11. CLAUDIO SERGIO DA COSTA
12. DIMAS DE OLIVEIRA ESTEVAM
13. EDUARDO GHISI VICTOR
14. ELISA NETTO ZANETTE
15. ELTON LUIZ TIBES DA SILVA
16. EVANIO RAMOS NICOLEIT
17. FÉLIX HOBOLD
18. GISELE SILVEIRA COELHO LOPES
19. GLADIR DA SILVA CABRAL
20. HUGO SCHWALM
21. INDIANARA REYNAUD TORETI BECKER
22. IONA VIEIRA BEZ BIROLO
23. JAIRO JOSÉ ZOCCHE
24. JOÃO DE BONA CASTELAN FILHO
25. JOÃO HENRIQUE ZANELATTO
26. JOSETE MAZON
27. JULIANA LORA
28. KARINA CARDOSO GULBIS
29. LEOPOLDO PEDRO GUIMARÃES FILHO

 2

30. LUCIANA BOCCACIO SPERB DE FREITAS
31. LUCIANO DA SILVA
32. MAGADA TESSMAN SCHWALM
33. MARIA SALETE SALVARO
34. MARTA VALÉRIA GUIMARÃES DE SOUZA

HOFFMANN
35. MYRTA CARLOTA GLAUCHE

JAROSZEWSKI
36. NAPOLEAO CHIARAMONTE SILVA
37. NEIVA JUNKES HOEPERS
38. NERILZA VOLPATO BELTRAME ALBERTON
39. OSCAR RUBEM KLEGUES MONTEDO
40. PATRÍCIA JANTSCH FIUZA
41. RENAN ANTÔNIO CERETTA
42. RICARDO PIERI
43. ROSIMERE ALVES DE BONA PORTON
44. SÉRGIO FRANCISCO CARLOS GRAZIANO

SOBRINHO
45. SHEILA MARTIGNAGO SALEH
46. TIAGO PETRUCCI DE FREITAS
47. VALDEMIRA SANTINA DAGOSTIN
48. VICTOR JULIERME SANTOS DA

CONCEICAO

Criciúma, 10 de dezembro de 2010.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor